Exedra Gravity
PORTUGUÊS
Exedra Gravity
é o sistema para portas escamotáveis que
redefine a versatilidade e o design dos
espaços com um visual moderno.
Versatilidade
Ideal para qualquer ambiente, adapta-se

Folga inferior
largura porta
Como pedir um sistema Exedra Gravity sob medida.
Para pedir um sistema Exedra Gravity sob medida acesse o endereço web do configurador da Salice: www.configurator.salice.com
Para adquirir o sistema configurado dirija-se ao distribuidor Salice.
25
2 VE55KITCP040AB VE55KITCP040TB
3 VE55KITCP030AB VE55KITCP030TB
4 VE55KITCP020AB VE55KITCP020TB
5 VE55KITCP010AB VE55KITCP010TB
6 VE55KITCP050AB VE55KITCP050TB
2 VE55KITCS040AB VE55KITCS040TB
3 VE55KITCS030AB VE55KITCS030TB
4 VE55KITCS020AB VE55KITCS020TB
5 VE55KITCS010AB VE55KITCS010TB
6 VE55KITCS050AB VE55KITCS050TB
Exedra Gravity IN • Versão sob medida
Solução completamente montada de acordo com as solicitações do cliente.
O sistema Exedra Gravity é produzido de acordo com as dimensões fornecidas pelo cliente, para o qual permanece apenas
a operação de montagem no móvel.
Exedra Gravity pode ser fornecido com dobradiças e Smove, para fechamento desacelerado, ou Push para portas sem
puxador. Ambas as versões estão disponíveis nos acabamentos niquelado ou titânio.
Kit Dobradiças Push
Kit Dobradiças Smove
CA = Fechamento automático
Número de
dobradiças por
embalagem
Niquelado Titânio Composição kit
1 Dispositivo de
abertura
+
1 Contra fecho
magnético regulável
Número de
dobradiças por
embalagem
Niquelado Titânio Composição kit
1 Smove
26
Conteúdo da embalagem
Elementos de fixação Perfil portante pré-montado
Elementos de deslizamento
Elementos de fim de curso
Perfis e contrapesos
27
2 VE55KITCP040AB VE55KITCP040TB
3 VE55KITCP030AB VE55KITCP030TB
4 VE55KITCP020AB VE55KITCP020TB
5 VE55KITCP010AB VE55KITCP010TB
6 VE55KITCP050AB VE55KITCP050TB
2 VE55KITCS040AB VE55KITCS040TB
3 VE55KITCS030AB VE55KITCS030TB
4 VE55KITCS020AB VE55KITCS020TB
5 VE55KITCS010AB VE55KITCS010TB
6 VE55KITCS050AB VE55KITCS050TB
Exedra Gravity IN • Versão sob medida
Solução completamente montada de acordo com as solicitações do cliente.
O sistema Exedra Gravity é produzido de acordo com as dimensões fornecidas pelo cliente, para o qual permanece apenas
a operação de montagem no móvel.
Exedra Gravity pode ser fornecido com dobradiças e Smove, para fechamento desacelerado, ou Push para portas sem
puxador. Ambas as versões estão disponíveis nos acabamentos niquelado ou titânio.
Kit Dobradiças Push
Kit Dobradiças Smove
CA = Fechamento automático
Número de
dobradiças por
embalagem
Niquelado Titânio Composição kit
1 Dispositivo de
abertura
+
1 Contra fecho